
                                                          

Sedi: Studium 2000 - Edificio 5, Via di Valesio - 73100 ( Le) Italy  - Ex Monastero degli Olivetani, Viale San Nicola – 73100 (Le) Italy 

P. Iva 00646640755 – C.F. 80008870752 

 Oggetto: Nomina Commissione d’esame dei Corsi di laurea di Area del Servizio Sociale a.a.2022-
2023: determinazioni -  

 

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DIDATTICO   

 

VISTO  lo Statuto dell’Università del Salento, in particolar modo l’art. 40, comma 7;  
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo ai sensi del D. M. 270/2004; 

VISTO   il “Regolamento per la determinazione degli obblighi didattici di professori e 

ricercatori e la copertura degli insegnamenti” emanato con D.R. n. 874 del 

28/8/2014, modificato con D.R. n. 42 del 24/1/2018; 

VISTA  la nota rettorale prot. n. 101572 del 27/05/2019 avente ad oggetto: 

“Disposizioni procedimentali inerenti all’attribuzione di compiti didattici, 
affidamenti e contratti di lavoro autonomo, in materia di didattica e 

remunerabilità di compiti didattici ulteriori rispetto al carico istituzionale”; 

VISTO    il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo emanato con D.R. n. 226 del 

20/4/2021; 

VISTE le delibere relative all’approvazione dell’Offerta Formativa degli anni 

accademici precedenti per studenti f.c. e/o in debito d’esame; 
VISTA   la delibera n. 8 del 17/02/2022 con cui il Consiglio di Dipartimento ha 

approvato l’Offerta Formativa a.a. 2022/2023 dei Corsi di Studio incardinati 

nel Dipartimento di Scienze Umane e Sociali (già Dipartimento di Storia, 

Società e Studi sull’Uomo) nonché la copertura degli insegnamenti afferenti 

ai SSD di responsabilità dello stesso Dipartimento, in particolar specie quelli 

di area del Servizio Sociale; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 -           Approvare le Commissioni d’esame per l’a.a.2022-2023 dei corsi di laurea di 

area del Servizio Sociale come da file allegato al presente provvedimento che 

ne diviene parte integrante; 
 
Art. 2 - Autorizzare il personale amministrativo della Didattica che opera su VOL-

Esse3 a modificare il nominativo del docente quale Presidente di 

Commissione, sostituendolo con altro componente della Commissione 

medesima, se per sopravvenuti motivi di impedimento a presiedere la 

Commissione d’esame da parte del docente titolare dell’insegnamento, 
quest’ultimo sia impossibilitato a presenziare nel giorno dell’esame 

precedentemente stabilito nel sistema Easytest;  

 
Art. 2 -  Disporre la pubblicazione delle Commissioni d’esame sul sito del 

Dipartimento nel link dedicato (risorse correlate)   

 
 
  Il presente decreto sarà portato tra le comunicazioni nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

La Presidente del Corso di Laurea 

(Prof.ssa Irene Strazzeri) 

 
  




		2023-06-19T15:01:25+0200
	IT
	Irene Strazzeri




